
VorderseiteParty Service
Unsere Gerichte, Ihr Fest. Entspannt genießen mit
unserem bequemen Partyservice – einfach, lecker,

perfekt! Rufen Sie uns einfach an!

Rückseite

Pizzableche 60 x 40 cm ab 29,90€
Gerne für Ihren Geburtstag oder Feierlichkeiten
(auch als Nudel oder Salatbleche) 2 Stunden vor

Wunschtermin bestellbar

Wagenrad Pizza
Ca. 40 cm Durchmesser ab 18,90€!

Seit 1991 in Velbert

Öffnungszeiten
Montag - Freitag: 
11:30 - 22:00 Uhr

(Bestellannahme ab 11:00 Uhr)

7 Tage dieWoche

66.

67.

68.

69.

70.

91.

Dönertasche
mit Salat, Tomaten, Gurken, Krautsalat, 
Zwiebeln und Tzatziki
Portion Dönerfleisch
mit Tzatziki und Zwiebeln
Dönerteller
mit Pommes, Tomaten, Gurken, Tzatziki, 
Zwiebeln und Krautsalat
Döner „Griechischer Art“
mit Paprika, Peperoni, Hirtenkäse, Zwiebeln,
Tomaten-Sahne-sauce, Käse überbacken, 
Knoblauch, mit Krautsalat und Pommes 
Döner „Hollandaise“
mit Sauce Hollandaise, Krautsalat, Pommes 
und mit Käse überbacken
Döner Dürüm
mit Salat, Tomate, Gurke, Kraut, Zwiebeln, Tzatziki

6,90 €

8,90 €

12,00 €

12,90 €

12,90 €

8,00 €

4,10,G,Wh

4,10,G,Wh

Bei Bestellungen immer Nummer angeben! 
Vegetarische Gerichte

71.

72.

92.

Salattasche
mit Salat, Tomaten, Gurken, Krautsalat, Zwiebeln
und Tzatziki
Falafel-Teller
mit 6 Falafeln, Gurken, Tomaten, Krautsalat,
Hummus und Pommes
Dürum Veggie
mit Salat, Kraut, Tomate, Gurke, Zwiebel, Tzatziki

5,50 €

10,90 €

6,50 €

G,Wh

G,Wh

Bei Bestellungen immer Nummer angeben! 
Schnitzelgerichte

73.

74.

75.

76.

77.

Wiener Schnitzel
mit Krautsalat, einer Zitronenscheibe und Pommes
Jägerschnitzel
mit Jägersauce, Krautsalat und Pommes
Balkanschnitzel
mit Tomatensauce, Paprika, Zwiebeln, 
Krautsalat und Pommes
Schnitzel Hollandaise
mit Sauce Hollandaise, Käse überbacken,
Krautsalat und Pommes
Schnitzel nach Art des Hauses
mit Pilzen, Spinat, Brokkoli, Tomatensahnesauce, über-
backen mit Käse, dazu Krautsalat und Pommes

10,50 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

13,00 €

4,10,G,Wh

4,10,G,Wh

4,10,G,Wh

4,10,G,Wh

4,10,G,Wh

Bei Bestellungen immer Nummer angeben! 

Dönergerichte
mit Hähnchendrehspieß nach Döner Art

4,10,G,Wh

4,10,G,Wh

4,10,G,Wh

Inhaltsstoffe
1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacks-
verstärker und Süßungsmittel, 5 geschwefelt, 6 geschwärzt, 7 gewachst, 8 mit Phosphat, 
9 mit Milcheiweiß, 10 mit Süßungsmittel, 11 mit einer Zuckerart, 12 koffeinhaltig, Wh Weizen,
Ry Roggen, Sp Dinkel, B enthält Krebstiere, C enthält Ei, D enthält Fisch, G enthält Milch, 
M enthält Senf, O enthält Schwefeloxid, P enthält Lupine, R enthält Weichtiere

80.
81. 
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

Kräuterbutter
Aioli
a) Ketchup, b) Mayo, c) Süßsauer-Sauce
Tzatziki (ca. 200g)
Krautsalat (ca. 200g)
Oliven (ca. 200g)
Hirtenkäse (ca. 200g)
Milde Peperoni (ca. 200g)
Cocktailsauce (ca. 200g)
Balsamicosauce (ca. 200g)

1,50 €
1,50 €
1,00 €
3,90 €
3,50 €
3,00 €
3,90 €
3,50 €
3,50 €
3,90 €

Getränke
3,50 €
2,50 €

2,50 €

2,50 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €

Bei Bestellungen immer Nummer angeben! 
Imbiss

Bei Bestellungen immer Nummer angeben! 
Dips / Feinkost

78.
79.

93.

Pommes
Chicken Nuggets
6 Stück mit 1x Süßsauer-Sauce
9 Stück mit 2x Süßsauer-Sauce
20 Stück mit 3x Süßsauer-Sauce
Schammis Spezial Curry-Wurstpommes
mit großer Portion Currywurst und Pommes
mit Ketchup oder Mayo

4,50 €

5,50 €
6,90 €

10,50 €
9,90 €

Wh 3,00 €
1,2,4,Wh

klein groß

Cola, Cola-Zero, Fanta, 
Sprite, Mezzo-Mix       

Durstlöscher                           
Pfirsich, Zitrone, Orange oder Multivitamin   
Energy-Drink 
Wasser 
Malzbier 
Alkoholfreies Bier 

1 Liter (3,50€/l)
Dose 0,33l (7,58€/l)

0,5l (5,00€/l)

1 Liter (4,00€/l)

0,5l (5,00€/l)

0,5l (5,00€/l)

1,2,3,10,23

1,2,3,10,23

1,2,3,10,23

Ab einen Verzehrwert von 20,00€ gibt es einen
gemischten Salat gratis dazu!

Dienstag: Salat Gratis Tag

Folg uns: 
pizzeriaschammi

Folg uns:
pizzeriaschammi

www.PIZZERIA-SCHAMMI.de
Voßnacker Straße 2 - 42555 Velbert

Angebote

www.PIZZERIA-SCHAMMI.de
Voßnacker Straße 2 - 42555 Velbert

Anderes Liefergebiet ? Rufen sie uns einfach an! 

LIEFERSERVICE IN 
GANZ VELBERT !

02052 - 7578
Bei Störungen 0176 222 400 32

Samstag, Sonntag & Feiertage: 
16:00 - 22:00 Uhr

Dose 0,33l (7,58€/l)

Preise gültig ab Mai 2025



Bei Bestellungen immer Nummer angeben! 
Mini

(22 cm)
Pizzen Maxi

(28 cm)

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Margherita
Prosciutto
mit Schinken
Salami
mit Salami
Funghi
mit Pilzen
Bolognese
mit Fleischsauce und Knoblauch
Spinaci
mit Spinat, Knoblauch
Paprika
mit Paprika
Thunfisch
mit Thunfisch
Brokkoli
mit Brokkoli und Knoblauch
Hawaii
mit Ananas und Schinken
Europea
mit Thunfisch, Salami und Pilzen
Vulcana
mit Artischocken, Paprika und scharfer
Peperonisauce
Rudolf Valentino
mit Schinken, Champignons und Thunfisch
Spaghetti
mit Fleischsauce, Spaghetti und Knoblauch
Quattro Stagioni
mit Thunfisch, Pilzen, Schinken und Paprika
Diavolo
mit Schinken, Pilzen, Paprika, Zwiebeln und
scharfer Peperonisauce
Gyros
mit Hähnchendrehspieß und Zwiebeln
Grand Italia
mit Schinken, Thunfisch, Pilze, Artischocken
und Oliven
Extra scharf
mit Fleischsauce, Thunfisch, Pilze,
Knoblauch und scharfer Peperonisauce
Frutti di Mari
mit Meeresfrüchten und Knoblauch
Gamberetti
mit Krabben und Knoblauch

5,00 €
6,50 €

6,50 €

6,50 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,40 €

7,00 €

7,40 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,90 €

7,90 €

8,00 €

8,00 €

7,50 €
8,90 €

8,90 €

8,90 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,90 €

9,50 €

9,90 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

B,M,G,Wh

B,M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

B,M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

Mini
(22 cm)

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Vegetaria
mit Tomaten, Pilze, Brokkoli und Spinat
Mozzarella
mit Tomaten, Mozzarella und Basilikum
Americana
mit Schinken, Salami, Thunfisch, Pilzen, Mais,
Paprika und scharfer Peperonisauce
Gorgonzola Spinat
mit Gorgonzola und Spinat
4 – Käse
mit Gorgonzola, Hirtenkäse, Gouda und
Mozzarella
Olympia
mit Hähnchendrehspieß, Hirtenkäse, Tomaten
und Oliven
Pfifferlinge Spezial
mit Pfifferlingen, Krabben und Knoblauch
Mamma Mia
mit Hähnchendrehspieß, Krabben, Pfifferlingen
und Knoblauch
Art des Hauses
Eine Überraschung für den Gaumen, scharf und
mit Knoblauch
Bomba
Doppeldecker mit einer Überraschungs-füllung,
scharf und mit Knoblauch
Andi
mit Hähnchendrehspieß, Ananas, Zwiebeln und
Mais
Hähnchenbrust
mit Hähnchenbruststreifen
Hähnchenbrust Spezial
mit Hähnchenbruststreifen und Sauce Hollandaise
Camora
mit Hähnchendrehspieß, Sauce Hollandaise und
Zwiebeln
Calzone
Gefüllt mit Pilzen, Thunfisch, Schinken und Salami
Calzone Döner
Gefüllt mit Hähnchendöner, Feta und Zwiebel

7,90 €

7,90 €

8,00 €

8,00 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,90 €

8,50 €

8,90 €

8,00 €

7,90 €

8,50 €

8,50 €

8,00 €

8,40 €

10,90 €

10,90 €

11,50 €

10,90 €

11,00 €

11,50 €

12,00 €

12,50 €

12,90 €

13,50 €

11,50 €

10,90 €

11,90 €

11,90 €

10,90 €

11,50 €

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

B,M,G,Wh

B,M,G,Wh

B,M,G,Wh

B,M,G,Wh

M,G,Wh

B,M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

Maxi
(28 cm)

39.

40.

90.

113.

Calzone Vegetarisch
Gefüllt mit Brokkoli, Pilzen, Spinat und
Tomaten
Pomodoro
mit Pfifferlingen, Salami, Schinken,
Zwiebeln und Knoblauch
Oriental
mit Knoblauchwurst (Sucuk)
Döner Pizza Spezial by Schammi
mit Hähnchendrehspieß, Hirtenkäse,
Tomatensauce, Salat, Tomaten, Gurken,
Krautsalat, Zwiebeln und Tzatziki

Mini
(22 cm)

8,00 €

8,50 €

8,00 €

8,90 €

11,00 €

10,90 €

10,90 €

12,90 €

Maxi
(28 cm)

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

Austausch der Pizza-Zutaten gegen Aufpreis möglich 
klein 

0,30 €
0,30 €
1,50 €

Frischer Knoblauch
Scharfe Sauce
Doppelt Käse

Basis je Zutaten 1:
Ananas, Mais, Pilze, Oliven, milde Peperoni,
Zwiebeln, Salami, Schinken
Basis je Zutaten 2:
Paprika, Brokkoli, Spinat, Tomaten, Hirtenkäse,
Sauce Hollandaise, Bolognese, Artischocken
und Kapern, Sardellen, Thunfisch
Deluxe je Zutaten:
Krabben, Hähnchendrehspieß, Mozzarella,
Hähnchenbruststreifen, Lachs, Gorgonzola,
Pfifferlinge, Meeresfrüchte, Sucuk

1,00 € 2,00 €

1,30 € 2,30 €

2,00 € 3,00 €

Extra Zutaten
groß

0,30 €
0,30 €
2,50 €

Bei Bestellungen immer Nummer angeben! 
Pizzabrötchen
41.

42.

43.

44.

45.
46.

Pizzabrötchen (7 Stück)
mit Kräuterbutter oder Aioli  
Gefüllte Pizzabrötchen (7 Stück)
Wahlweise gefüllt mit einer Zutat dazu
Kräuterbutter oder Aioli
Gefüllte Pizzabrötchen „medium“ (7 Stück)
mit Hähnchendrehspieß dazu 
Kräuterbutter oder Aioli
Gefüllte Pizzabrötchen „deluxe“ (7 Stück)
mit Hähnchenbruststreifen dazu
Kräuterbutter oder Aioli
Hausgemachte Kräuterbutter
Aioli

3,90 €

6,90 €

7,90 €

7,90 €

1,50 €
1,50 €

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

M,G,Wh

G

Bei Bestellungen immer Nummer angeben! 
Salate
Alle Salate kommen wahlweise mit Cocktail- oder Balsamicodressing
und Pizzabrötchen (kleiner Salat zwei Stück, großer Salat drei Stück)

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

Gemischter Salat
Grüner Salat, Tomaten, Gurken, Mais, Paprika und Oliven
Thunfischsalat
Grüner Salat, Thunfisch und Zwiebeln
Mista
Grüner Salat, Tomaten, Gurken, Schinken und Käse
Bauernsalat
Grüner Salat, Krautsalat, Tomaten, Gurken,
Zwiebeln, Hirtenkäse und Oliven
Capricciosa
Grüner Salat, Tomaten, Gurken, Paprika, Mais,
Schinken, Käse, Oliven und Thunfisch
Americana
Grüner Salat, Tomaten, Gurken, Ananas, Mais,
Pilzen und Hähnchendrehspieß
Chickensalat
Grüner Salat, Tomaten, Gurken, Paprika, Mais 
und Hähnchenbruststreifen

6,90 €

6,90 €

6,50 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

8,90 €

8,90 €

8,50 €

10,90 €

10,90 €

11,50 €

11,50 €

B

B

M,G

M,G

M,G

M,G

M,G

Bei Bestellungen immer Nummer angeben! 
Pastagerichte

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

58.

Napoli
mit Tomatensauce
Bolognese
mit Fleischsauce
Carbonara
mit Schinken, Ei in Sahnesauce 
De la Casa
mit Schinken, Pilzen, Zwiebeln in Tomaten-
sahnesauce, Knoblauch
Scampi
mit Krabben, Zwiebeln, Knoblauch in Sahnesauce
Vegetaria
mit Pilzen, Tomaten, Brokkoli, Zwiebeln, Knoblauch 
und Tomatensahnesauce
Gorgonzola
mit Gorgonzola und Knoblauch in Sahnesauce
Döner Pasta
mit Hähnchendrehspieß, Zwiebeln in Sahnesauce
Hähnchen Pasta
mit Hähnchenbruststreifen und Pilzen in Sahnesauce
Arrabiata
mit Putenschinkenstreifen, Peperoni, Knoblauch,
Zwiebeln in Tomatensauce

8,00 €

9,50 €

9,50 €

10,90 €

11,90 €

11,90 €

10,90 €

11,90 €

11,90 €

10,00 €

G,Wh

G,Wh

B,G,Wh

B,G,Wh

B,G,Wh

B,G,Wh

B,G,Wh

B,G,Wh

Jedes Nudelgericht kommt mit drei Pizzabrötchen und einer Nudelsorte
nach Wahl:  a) Spaghetti b) Penne (Beispiel: 47a = Spaghetti Napoli)

Alle Nudelgerichte können auf Wunsch mit Käse überbacken werden.    2,00 €


